PARA A CONSTRUÇÃO DE CRECHE PROJETO PADRÃO FNDE - TIPO 01 NA LOCALIDADE DE PEREIROS, NO BAIRRO EDSON LOBO, 
MUNICÍPIO DE SANTA QIJITERIA/CE-- Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - Contratada: NORTH EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS F.IREI,l - CNPJ n"35.1311.683100011-09 - Valor: RS 4.094.146,10 (quatro milhões e noventa e quatro mil, cento e quarenta e seis reais 
e dez centavos) - Data da Assinatura do Contrato: 3011012025 - Vigencia: 12 (doze) meses - fundamentação Legal: Art. 94, inciso 1, Lei Federal n" 
14.133/21 - Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE); Sergio Ponte Ribeiro Parente (CONTRATADA).